Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025  учебный год

№

Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

Фамилия

Имя Отчество Сумма

баллов

Апелляция Место Статус

1.  Четвертная  Елизавета Алексеевна 5 Тихонова  Галина Анатольевна 35  1 Победитель

2.  Булкин Иван Никитич 5 Тихонова  Галина Анатольевна 33  2 Призёр

3.  Одегов Михаил Александрович 5 Тихонова  Галина Анатольевна 29  3 Призёр

4.  Жуковский Артем Ильич 5 Краснова Галина Николаевна 28  4 Участник

5.  Шихов Максим Сергеевич 5 Тихонова  Галина Анатольевна 27  5 Участник

6.  Жуковский Никита Ильич 5 Краснова Галина Николаевна 17  6 Участник

7.  Хмель Дарья Павловна 5 Краснова Галина Николаевна 16  7 Участник

8.  Демкин Роман Дмитриевич 5 Тихонова  Галина Анатольевна 15  8 Участник

9.  Калигина Полина Олеговна 5 Краснова Галина Николаевна 14  9 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 35
Присутствовали: 9
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:              Четвертная Елизавета Алексеевна Класс 5

2. Признать призёрами следующих учащихся:

Булкин Иван Никитич

Класс 5

  Одегов Михаил Александрович Класс 5

Председатель жюри:

Гришина Елена Петровна

         Члены жюри:  Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому яязыку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025  учебный год

№

Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

Фамилия

Имя Отчество Сумма

баллов

Апелляция Место Статус

1.  Медникова Мария Михайловна 6 Коноплева  Светлана Александровна 34  1 Победитель

2.  Чернова   Эмилия Александровна 6 Гришина Гришина Петровна 33,5  2 Призёр

3.  Макарова   София Владимировна 6 Гришина Гришина Петровна 29  3 Призёр

4.  Степанова  Ксения Александровна 6 Коноплева  Светлана Александровна 23  4 Призёр

5.  Крылова Софья Денисовна 6 Гришина Гришина Петровна 23  5 Участник

6.  Жаднова Дарина Олеговна 6 Коноплева  Светлана Александровна 21  6 Участник

7.  Смирнова Екатерина Вячеславовна 6 Гришина Гришина Петровна 21  7 Участник

8.  Федорова Мария Алексеевна 6 Коноплева  Светлана Александровна 13  8 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 34
Присутствовали: 8
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:              Медникова Мария Михайловна Класс 6

2. Признать призёрами следующих учащихся:

 Класс 6

  Чернова Эмилия Александровна
Макарова София Владимировна

Класс 6

Председатель жюри:

Гришина Елена Петровна

         Члены жюри:  Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому языку 7 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025  учебный год

абзац

№ Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Учитель

Фамилия

Имя Отчество  Сумма

баллов

Апелл

яция

Место  Статус

1.  Корукова София Андреевна  7 Краснова Галина Николаевна 63  1 Победитель

2.  Колганова Алена Денисовна  7 Сурьянинова Галина Федоровна 62  2 Призёр

3.  Алексеева Анастасия Андреевна  7 Сурьянинова Галина Федоровна 61  3 Призёр

4.  Булахова Эвелина Андреевна  7 Сурьянинова Галина Федоровна 60  4 Участник

5.  Медведева Кира Константиновна  7 Сурьянинова Галина Федоровна 55  5 Участник

6.  Скрипка София Александровна  7 Краснова Галина Николаевна 50  6 Участник

7.  Фирумян Елизавета Айдыновна  7 Сурьянинова Галина  Федоровна 50  7 Участник

8.  Елисеева Евгения Сергеевна  7 Сурьянинова Галина Федоровна 47  8 Участник

9.  Малышев Артемий Алексеевич  7 Сурьянинова Галина Федоровна 43  9 Участник

10.  Медведева Дарья Андреевна  7 Краснова Галина Николаевна 42  10 Участник

11.  Носова Вероника Дмитриевна  7 Краснова Галина Николаевна 40  11 Участник

12.  Кузнецова Елизавета Денисовна  7 Сурьянинова Галина Федоровна 32  12 Участник
Максимальное количество
баллов:

63

Присутствовали: 12
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:              Корукова София Андреевна Класс 7

 2. Признать призёрами следующих учащихся:    Класс

7
  Колганова Алена Денисовна

Алексеева АнастасияАндреевна
Класс 7

Председатель

жюри:

Гришина Елена Петровна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

         Члены жюри:  Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому языку 8 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

Класс Учитель

Фамилия
Имя Отчество

Сумма

баллов

Апелляция
Место

1.  Лесникова Мирослава Михайловна 21.07.2010 8 Гришина  Елена Петровна 72  1

2.  Сафонов Владислав Кириллович 17.03.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 71,5  2

3.  Алфёрова Надежда Валерьевна 08.11.2010 8 Гришина  Елена Петровна 70  3

4.  Лебедева Юлия Васильевна 07.11.2009 8 Гришина  Елена Петровна 56  4

5.  Большакова Анна Андреевна 18.03.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 54  5

6.  Киреев Антон Сергеевич 15.08.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 51  6

7.  Голощапов Дмитрий Андреевич 30.01.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 50  7

8.  Емельянова Елизавета Алексеевна 20.07.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 47  8

9.  Базунов Артем Михайлович 05.02.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 45  9

10.  Гаврилов Михаил Александрович 02.02.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 45  10

11.  Кузьмина Алёна Дмитриевна 08.07.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 44  11

12.  Метлин Владислав Андреевич 19.03.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 42  12

13.  Шаронова Дарья Сергеевна 14.12.2010 8 Гришина  Елена Петровна 42  13

14.  Мухин Артем Михайлович 26.04.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 38  14

15.  Адамов Дмитрий Сергеевич 04.02.2010 8 Кобылина Светлана Николаевна 28

Максимальное количество баллов: 72
Присутствовали: 15_______________________
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:  Лесникова Мирослава Михайловна Класс 8б
 2. Признать призёрами следующих учащихся:   Сафонов Владислав Кириллович Класс 8а
  Алферова Надежда Валерьевна  Класс 8б

Председатель жюри:

Члены жюри:

 Гришина Елена Петровна

Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому языку 9 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025  учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

Сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1.  Морозова   Василиса  Петровна 9 Гришина Елена Петровна 58  1 победитель

2.  Ромина Злата Дмитриевна 9 Гришина Елена Петровна 57  2 Призер

3.  Буслаев Алексей Дмитриевич 9 Коноплева  Светлана  Александровна 56,5  3 призер

4.  Рудикова Алена Сергеевна 9 Коноплева  Светлана  Александровна 56  4

5.  Селютин Федор Олегович 9 Гришина Елена Петровна 44  5

6.  Дрожилин Василий Сергеевич 9 Гришина Елена Петровна 41  6

7.  Кудрякова Маргарита Дмитриевна 9 Гришина Елена Петровна 40  7

8.  Сорокина  Вероника  Сергеевна 9 Гришина Елена Петровна 39  8

9.  Рычкова Софья  Владимировна 9 Гришина Елена Петровна 38  9

10.  Соколова Дарья  Максимовна 9 Гришина Елена Петровна 37  10

11.  Горячев  Михаил Васильевич 9 Гришина Елена Петровна 35  11

12.  Косухин  Леонид Константинович 9 Коноплева  Светлана  Александровна 34  12

13.  Шебаршов Илья Сергеевич 9 Коноплева  Светлана  Александровна 33  13

14.  Петров Матвей Романович 9 Коноплева  Светлана  Александровна 31  14

15.  Доронина Кристина Михайловна 9 Коноплева  Светлана  Александровна 29  15
абзац
Максимальное количество баллов: 58
Присутствовали: 15
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:              Морозова Василиса Класс 9

 2. Признать призёрами следующих учащихся:   Ромина Злата
Буслаев Алексей

Класс
Класс

9

9

Председатель жюри:  Гришина Елена Петровна

         Члены жюри:  Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,
Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru
http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому языку 10 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025  учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

Сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1.  Охлопков Матвей Михайлович 10 Коноплева Светлана Александровна 60  1 Победитель

2.  Ярков Роман Александрович 10 Коноплева Светлана Александровна 59  2 Призер

3.  Тихонов Ефим Денисович 10 Коноплева Светлана Александровна 58  3 Призер

4.  Кислова Ксения Дмитриевна 10 Коноплева Светлана Александровна 55  4 Участник

5.  Елисеева Екатерина Сергеевна 10 Коноплева Светлана Александровна 50  5 Участник

6.  Ляпина Ирина Александровна 10 Коноплева Светлана Александровна 47  6 Участник

7.  Кривов Алексей Антонович 10 Коноплева Светлана Александровна 46  7 Участник

8.  Филимонова Полина Алексеевна 10 Коноплева Светлана Александровна 45  8 Участник

9.  Евстропова Алиса Дмитриевна 10 Коноплева Светлана Александровна 43  9 Участник

10.  Киселев Всеволод Михайлович 10 Коноплева Светлана Александровна 41  10 Участник

11.  Филевский Илья Сергеевич 10 Коноплева Светлана Александровна 40  11 Участник

12.  Котько Елизавета Ивановна 10 Коноплева Светлана Александровна 40  12 Участник

13.  Гусева Варвара Алексеевна 10 Коноплева Светлана Александровна 39  13 Участник

14.  Кириллова Дарья Денисовна 10 Коноплева Светлана Александровна 37  14 Участник

15.  Кулавин Федор Никитич 10 Коноплева Светлана Александровна 33  15 Участник

16.  Глухова Алина Васильевна 10 Коноплева Светлана Александровна 31  16 Участник

17.  Ткачик Александр Дмитриевич 10 Коноплева Светлана Александровна 30  17 Участник

18.  Гришанова Варвара Александровна 10 Коноплева Светлана Александровна 27  18 Участник

19.  Жигалова Елизавета Андреевна 10 Коноплева Светлана Александровна 26  19 Участник

20.  Задекова Арина Дмитриевна 10 Коноплева Светлана Александровна 23  20 Участник

21.  Голощапова Анна Андреевна 10 Коноплева Светлана Александровна 23  21 Участник

22.  Боченков Денис Андреевич 10 Коноплева Светлана Александровна 22  22 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 60
Присутствовали: 22

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:              Охлопков Матвей Класс 10

2. Признать призёрами следующих учащихся:

Ярков Роман
Тихонов Ефим

Класс

10

Председатель жюри:

Гришина Елена Петровна

         Члены жюри:  Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    русскому языку 11 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025  учебный год

абза

№
Фамилия Имя Отчество

класс Учитель

Фамилия
Имя Отчество

Сумма

баллов

Апелляция

Статус

1
Широкова  Виктория Андреевна

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 47

1

победитель

2
Зорина Виктория  Константиновна

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 46

2

призёр

3
Шашкова  Анна Александровна

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 45

3

призёр

4
Боженко  Арина Ильинична

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 40

4

Участник

5
Кралинина Дарья Андреевна

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 39

5

Участник

6
Метлина Полина Алексеевна

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 38

6

Участник

7
Голощапова Яна Андреевна

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 38

7

Участник

8
Жарков Максим Романович

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 38

8

Участник

9
Назаров Демьян Руславнович

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 37

9

Участник

10
Борисов Антон Валерьевич

11
Сурьянинова  Галина Федоровна 36

10

Участник

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

Максимальное количество баллов: 47
Присутствовали: 5
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:                           Широкова Виктория

Класс 11

2. Признать призёрами следующих учащихся:

Зорина Виктория
Шашкова Анна

Класс

11

Председатель жюри:

Гришина Елена Петровна

         Члены жюри:  Кобылина Светлана Николаевна

  Коноплева Светлана Александровна

  Сурьянинова Галина Федоровна_